
NedomYsleno ČR  s.r.o.

VÝROČNÍ ZPRÁVA ROK 2012

REALIZOVANÉ AKCE:

I. MEZI PLOTY- 21. ROČNÍK

Termín konání:

26. – 27. 5. 2012 

V areálu Psychiatrické léčebny Bohnice Praha se ve dnech 26. – 27. 5. 2012  konal  již 21. 
ročník festivalu Mezi ploty. 

Program byl oproti roku 2011 obměněn a velmi jsme si cenili účasti Národního divadla a po 
delší odmlce také Divadla Sklep.
Účinkující:

SOBOTA 26. 5. 2012

DIVADLO 

DIVADELNÍ SÁL ČESKÉ SPOŘITELNY
HA DIVADLO: Modelka XXL 
PARTIDA O.S. - VE SPOLUPRÁCI S ŽIŽKOVSKÝM DIVADLEM JÁRY CIMRMANA
LIŠKA, POLÁŠEK, ZBROŽEK: MILOSTNÝ TROJÚHELNÍK
DIVADLO NA ZÁBRADLÍ: DENNĚ         

MODRÝ SALONEK – ČEPS
JIŘÍ DĚDEČEK: Autorské čtení 
MICHAL VIEWEGH: Autorské čtení 
BEÁTA  MATYÁŠOVÁ: Autorské čtení 
VĚTŠINA LIDÍ, O.S.: Pohádka z Kerkonoš
 

KRYTÁ DIVADELNÍ SCÉNA - ČEPS                               
 
DIVADLO NA HRANĚ: Mesiáš 
BÍLÁ HOLUBICE OSTRAVA: Řeč duše 
DIVADLO PRAŽSKÉ KONZERVATOŘE: Malované na skle

SCHODY
PANTOMIMA S.I.:Z Českých luhů s hájů přinesli jsme vám vodu
DIVADLO DUŠÍ SPŘÍZNĚNÝCH: Člověčiny
KOUZELNÍK MAGISTR KELLY: Kouzla čáry iluze 
OLDSTARS: "MONOSKOP" - čtyřverší v barvách, Otevřený happening

PLENÉR I. - PEUGEOT                                                           

1



DIVADLO VIOLA:Ententýky
 DISMANŮV ROZHLASOVÝ DĚTSKÝ SOUBOR: Peaceničky
 DIVADLO MARGARITAS: O Sněhurce a…

PLENÉR II. - PEUGEOT                                          

DIVADELNÍ SOUBOR KLUBU POHODA - DENNÍHO STACIONÁŘE PRO DOSPĚLÉ LIDI S 
MENTÁLNÍM POSTIŽENÍM
"O stromu a člověku" (podle textu "O stromu, který dával" – Shel Silverstein)
A + R: klienti, lektoři a asistenti klubu Pohoda
DIVADLO AKORÁT: Bez roucha, aneb sardinky na scénu
JÓGA SMÍCHU: Smíchologie – smějeme se Mezi ploty 

LIDOVÉ SPONTÁNNÍ DIVADLO : Improvizace

 VOLNÝ PROSTOR                                          

BUDILOVA DIVADELNÍ ŠKOLA

 

MUZIKA
 HUDEBNÍ SCÉNA I. ČESKÁ SPOŘITELNA STAGE

EDDIE STOILOW
MEDVĚD 009
ONDŘEJ HAVELKA A JEHO MELODY MAKERS
KRUCIPÜSK
STO ZVÍŘAT
SUNFLOWER CARAVAN
ŽLUTÝ PES 

HUDEBNÍ SCÉNA II. ČEPS STAGE

DILATED
MARTA TÖPFEROVÁTY SYČÁCI
ŠVIHADLO
YELLOW SISTERS
GIPSY.CZ 

HUDEBNÍ SCÉNA III. PEUGEOT STAGEPROFESOR LEONARD
TRABAND
XAVIER BAUMAXA 
GULO ČAR
REPUBLIC OF TWO
ABRAXAS
TLESKAČ 

VÝTVARNÉ DÍLNY

PL BOHNICE & PŘÁTELÉ

HUDEBNÍ SCÉNA PL BOHNICE & PŘÁTELÉ
2 GENERATION: POETICKÝ ARTROCK
 
ŽÁDNEJ SPĚCH: AKUSTICKÁ IMPROVIZACE

ORIENTÁLNÍ TANEC: NAJLA: STUDIO ORIENTÁLNÍHO TANCE

GENERATION JAM: SMĚS ŠANSONU A FOLKPUNKU
2



ŽABÁK & TARAGOŠ BAND: ETNO

 

BOHNICKÁ COMPANY
BOHNICKÁ DIVADELNÍ SPOLEČNOST 
POŘÁDÁ DIVADELNÍ DÍLNU…
 
PREZENTACE TERAPEUTICKÝCH DÍLEN PL BOHNICE, PRYCHIATRICKÝCH LÉČEBEN & 
NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ, ČAJOVNA, DĚTSKÝ KOUTEK & WORKSHOPY

NEDĚLE 27. 5. 2012

DIVADLO
 
DIVADELNÍ SÁL ČESKÉ SPOŘITELNY

BOHNICKÁ DIVADELNÍ SPOLEČNOST: Kabaret Artaud

NÁRODNÍ DIVADLO: Nezlobíš se...? Hrají: Ljuba Skořepová
R: Pavel Šimák

 DIVADLO SKLEP: Besídka Divadla Sklep
Hrají: Tomáš Hanák, David Vávra, Jiří Fero Burda a další
 

MODRÝ SALONEK – ČEPS
HBO NA STOJÁKA!: Stand-up comedy!
HUSA NA PROVÁZKU: Trosečník III
DIVADLO NEKLID : Kyslík
JAN BOLDRICK TOMAN: Autorské čtení

 

KRYTÁ DIVADELNÍ SCÉNA - ČEPS                                

V PRŮBĚHU DNE NĚKOLIKRÁT UVIDÍTE RŮZNÉ CHOREOGRAFIE TANEČNÍCH SKUPIN A 
SOLISTŮ:

TS WAMMPIT
TS CROCK 14
ANNA POLÍVKOVÁ
VESELÉ SKOKY
SHOWTEAM EXPLOZE PRAHA
TS IF
TANEČNÍ ŠKOLA IVY LANGEROVÉ
PŘECEDANCE
TS CROCK 14
DUO ALEGRIA ALEXANDRA A D'ARTAGNAN
DIDEUA
TS KATHAK
TS CETARE
BOOGIE WOOGIE
JUSTINCREDIBLE TEAM

3



TS GARAM MASALA
VESELÉ SKOKY

SCHODY

CABARET CALEMBOUR: Borůvčí (Fraška nadivoko)

 “AJETO”: Hudební vystoupení kapely „AJETO“

DIVADELNÍ SOUBOR DIAJ: Medvěd. Jak se Červená Karkula chtěla vdát) 
KABARET ČERVENÁ TROJKA: KON-ČERT!

PLENÉR I. - PEUGEOT                                                           
DIVADLO KAKÁ: Ošklivé káčátko
DĚTSKÉ DIVADELNÍ STUDIO: Láska nás k lásce stvořila 
DIVADLO TRAMTARIE: Pohádka o Pračlovíčkovi 
TY-JÁ-TR: Fimfárum

 PLENÉR II. - PEUGEOT                                        

ANNA POLÍVKOVÁ: Paní Vltavská
LOCO:MOTION COMPANY: Improvizace Blázince
DOMOV POD HRADEM ŽAMPACH
Taneční dramatizace, písně Loutka skupiny Sto zvířat a písně Budulínek (Svěrák, Uhlíř)

D.S. JEDLIČKOVA ÚSTAVU
Ze života hmyzu

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ SENSES: Nebojte se s námi smát, aneb smíchem ke smyslu
 

VOLNÝ PROSTOR :                         
ANTONIE SVOBODOVÁ

MUZIKA 

HUDEBNÍ SCÉNA I. - ČESKÁ SPOŘITELNA STAGE
HUDBA PRAHA
VYPSANÁ FIXA
VLTAVA
KAŠPÁREK V ROHLÍKU
TOXIQUE
VLADIMÍR 518 FT. T.ČERNOCHOVÁ
CHINASKI

 HUDEBNÍ SCÉNA II. - ČEPS STAGE
VEGA
ZRNÍ
COCOTE MINUTTE  
NICELAND
MOTHER'S ANGELS
MICHAL ŠEPS

HUDEBNÍ SCÉNA III. - PEUGEOT

W.A.F. - VÍTĚŽ TALENTOVÉ SOUTĚŽE „ZAHRAJ SI S HVĚZDAMI NA JEDNOM PÓDIU“
GARAGE 

4



THE PLASTIC PEOPLE OF THE UNIVERSE
RADIM HLADÍK & BLUE EFFECT 
UŽ JSME DOMA
RYBIČKY 48

KAŠPÁRKOVA DÍLNA

VÝTVARNÉ DÍLNY

PL BOHNICE & PŘÁTELÉ

HUDEBNÍ SCÉNA PL BOHNICE & PŘÁTELÉ

JEZINKY: ETNO-POP

TRIRYBY: JAZZ - LATIN FUSSION

BARS BROTHERS: HEAVY SOUL

LE KAPR: POETICKÝ JAZZ – BEAT
 

KOUZELNÝ ETHNOJAM

VÝPLACH JAMEM

AULEN ORFEUS

KOUZELNÝ ETHNOJAM

 BOHNICKÁ COMPANY

BOHNICKÁ DIVADELNÍ SPOLEČNOST ®
POŘÁDÁ DIVADELNÍ DÍLNU…

 DRUM CIRCLE

SKUPINOVÉ BUBNOVÁNÍ & PETR  ŠUŠOR

 

PREZENTACE TERAPEUTICKÝCH DÍLEN PL BOHNICE, PRYCHIATRICKÝCH 
LÉČEBEN & NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ. ČAJOVNA, DĚTSKÝ KOUTEK & 
WORKSHOPY
 Záštita nad festivalem

Záštitu nad 21. ročníkem přijal primátor HMP  Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.

Příprava akce a finanční zajištění:

Finanční zajištění festivalu představuje JEDNU Z NEJNÁROČNĚJŠÍCH ČINNOSTÍ 
NEDOMYSLENO ČR, které se musíme věnovat průběžně celý rok. Velmi si vážíme toho, že přes 
stále přetrvávající ekonomickou situaci se nám i letos podařilo festival finančně zajistit. Děkujeme za 
pomoc a pochopení vedení Psychiatrické léčebny v Bohnicích. 

Partnerství MHMP

MHMP nám i letos poskytl finanční příspěvek na zajištění festivalu. Tuto částku i další dar jsme 
řádně vyúčtovali a vyúčtování v termínech předali dárcům.

5



Příprava projektu MEZI PLOTY  na rok 2013

I v r. 2012 jsme pečlivě analyzovali obsahovou náplň festivalu. Analyzovali jsme i možnosti získání 
dalších finančních zdrojů na zajištění festivalu. Proto jsme se rozhodli připravovat postupně 
INOVACI PROGRAMU, konzultovat téma s odborníky, hledat další partnery se zájmem o účast 
na festivalu v ČR i mimo ni. Nejdůležitější úkol, který chceme do budoucna zvládnout, je zajistit pro 
festival vícezdrojové financování, hledat možnosti, zda nelze využít evropských fondů a jiných 
způsobů získání finančních zdrojů pro dlouhodobou podporu festivalu.

PODĚKOVÁNÍ

Kolektiv NEDOMYSLENO ČR děkuje touto cestou MHMP a 
všem partnerům, kteří kdykoliv v průběhu 21 ti let konání 
festivalu festival podpořili, vážíme si všech finančních darů, 
sponzorských příspěvků, záštit nad festivalem, mediální podpory 
a zejména si vážíme

postoje  VEDENÍ PSYCHIATRICKÉ LÉČEBNY BOHNICE  a 
PODPORY tohoto festivalu.

DĚKUJEME!

II. OSLAVY PRAHY 4. ROČNÍK

Termín konání:

Ve dnech 7.– 8. PROSINCE 2012

ÚVODEM:

Pro 4. ročník Oslav Prahy bylo charakteristické uskutečnění několik 
významných změn:

1. Přesun termínu na prosinec (dříve květen, červen)

2. Spolupořadatelství  NedomYslena ČR s.r.o. a Arény, občanské sdružení 

3. Koncentrace programu prvního dne do Nové budovy Národního muzea (dříve 
Staroměstské nám. a další venkovní plochy)

4. Uspořádání Oslav s výrazně nižším rozpočtem.

6



5. Podpora Oslav ze strany Ministerstva pro místní rozvoj ČR

6. Záštitu nad oslavami udělil ministr pro místní rozvoj ČR KAMIL JANKOVSKÝ

I. ZAMĚŘENÍ OSLAV PRAHY V ROCE 2012:

Vzhledem k termínu konání oslav (prosinec) jsme se rozhodli věnovat Oslavy 
jednak prvnímu výročí úmrtí prvního českého prezidenta a jednak nadcházející 
historicky první přímé volbě hlavy státu, kterou Česká republika zažije.

1. Považovali za nutné připomenout 1. výročí od úmrtí Václava Havla.

2. Historicky první přímou volbu hlavy státu jsme chtěli podpořit myšlenkou, že občany by 
měla zajímat jejich společná věc – RES PUBLICA.  

Právě pod názvem Res publica jsme proto uspořádali otevřenou debatu současných 
uchazečů o post hlavy státu. V Nové budově Národního muzea dostali občané příležitost 
poznat jejich vize pro budoucnost České republiky, měli možnost zamyslet se nad tím, 
kdo z nich by nás dokázal nejlépe reprezentovat, a zeptat se, jak chtějí prostřednictvím 
prezidentské funkce přispět k lepší kvalitě života v naší zemi, k jejímu dalšímu 
úspěšnému rozvoji.

3. S ohledem na velmi pozitivní ohlas návštěvníků z předchozích let jsme i letos zorganizovali 
na druhý den zpřístupnění nejdůležitějších muzeí a galerií v Praze za zvýhodněných 
podmínek. 

4. OSLAVY PRAHY 2012 SE PROTO USKUTEČNILY S TÍMTO PROGRAMEM:

7. PROSINCE 

RES PUBLICA – VĚC VEŘEJNÁ – PROGRAM V NOVÉ BUDOVĚ 
NÁRODNÍHO MUZEA 

I. Res publica – Prezidentské fórum Oslav Prahy 

Nová budova Národního muzea 

Vstupné: zdarma 

Účinkují: prezidentští kandidáti Miloš Zeman, Přemysl Sobotka, Vladimír Dlouhý, Jiří 
Dienstbier, Vladimír Franz, Táňa Fischerová a Jana Bobošíková 

a moderátorka Marcela Augustová 

 

II. Václav Havel: Audience v podání Divadla Na tahu 

Nová budova Národního muzea, Vinohradská 1, Praha 1 

Vstupné: zdarma 

Účinkují: Karel Beseda a Radek Bár 
7

javascript:void(0)


Režie: Andrej Krob

 

  III. Banjo Band Ivana Mládka
Koncert na počest jakéhokoli prezidenta 

Nová budova Národního muzea 

Vstupné: zdarma 

Účinkují: Ivan Mládek a Banjo Band 

8.  PROSINCE 

DVEŘE MUZEÍ A GALERIÍ DOKOŘÁN 

NÁRODNÍ MUZEUM  

 Muzeum Antonína Dvořáka: S velkým českým skladatelem na cestách – nejen za velkou louži 

Ke Karlovu 20, Praha 2 , vstupné: sleva 50 % 

Národopisném muzeum – Musaion: Lidová kultura a výstava o jídle 

 Letohrádek Kinských, Kinského zahrada 98, Praha 5, vstupné: sleva 50 % 

 

České muzeum hudby: Za hudebními mistry a jejich nástroji i podivuhodnými hracími strojky 

Karmelitská 2/4, Praha 1, vstupné: sleva 50 % 

Náprstkovo muzeum asijských, afrických a amerických kultur: Největší exotika, jakou najdete v srdci 
Prahy 

 Betlémské náměstí 1, Praha 1, vstupné: sleva 50 % 

 Muzeum Bedřicha Smetany: O životě, tvorbě a době zakladatele české národní hudby 

 Novotného lávka 1, Praha 1,  vstupné: sleva 50 % 

 

Národní památník na Vítkově 

Seznamte se s mezníky naší státnosti i se začátky sportu v českých zemích 

 U Památníku 1900, Praha 3, vstupné: sleva 50 %  

8



 

NÁRODNÍ GALERIE V PRAZE 

Umění starého světa: Stálá expozice umění Asie a starověkého Středomoří v paláci Kinských 

 Staroměstské náměstí 12, Praha 1, vstupné: sleva 50 % 

 

Umění 20. a 21. Století: Stálá expozice Národní galerie ve Veletržním paláci 

 Dukelských hrdinů 47, Praha 7, vstupné: sleva 50 % 

 

Klášter sv. Anežky České: Středověké umění v Čechách a střední Evropě 

 U Milosrdných 17, Praha 1, vstupné: sleva 50 % 

 

František Kupka: Cesta k Amorfě: Výstava mistra abstrakce v Salmovském paláci 

 Hradčanské náměstí 1, Praha 1, vstupné: sleva 50 % 

 

Baroko v Čechách: Schwarzenberský palác – Národní galerie v Praze 

 Hradčanské náměstí 2, Praha 1, vstupné: sleva 50 % 

 

Od antiky do závěru baroka: Evropské umění ve Šternberském paláci 

Hradčanské náměstí 15, Praha 1, vstupné: sleva 50 % 

 

Mistrovská díla z kolowratské obrazárny v Rychnově nad Kněžnou: Šternberský palác – Národní galerie v 
Praze 

Hradčanské náměstí 15, Praha 1, vstupné: sleva 50 % 

 

Mistrovská díla rakouského a německého malířství 19. století:  Šternberský palác – Národní galerie v Praze 

Hradčanské náměstí 15, Praha 1, vstupné: sleva 50 % 

 

Jakub Schikaneder: Největší přehlídka Schikanederovy tvorby v prostorách Valdštejnské jízdárny 

Valdštejnská 3, Praha 1, vstupné: sleva 50 % 

 

 UMĚLECKOPRŮMYSLOVÉ MUSEUM 

 Příběhy materiálů : Umělecké řemeslo a design– od antiky do 20. století 

 17. listopadu 2, Praha 1, vstupné: stálé expozice jen za 70 Kč v rámci Oslav Prahy 
9



 GALERIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

 

Muchova Slovanská Epopej: Proslulé dílo slavného secesního umělce vystavené Galerií hl. m. Prahy ve velké 
dvoraně Veletržního paláce v Praze. 

Dukelských hrdinů 47, Praha 7, vstupné: sleva 50 % 

 

 Ateliér Františka Bílka: Poznejte spiritualitu v umění v Bílkově vile na Hradčanech 

Mickiewiczova 1, Praha 6, vstup: zdarma 

  

Městem posedlí / Mezinárodní výstava street artu a graffiti - Writerská špička a ilegální umění v legálním světě 

Městská knihovna, 2. patro, Mariánské náměstí 1, Praha 1, vstup: zdarma 

 

Po sametu / Současné české umění s přesahy do minulosti - Netušené paralely mezi umělci různých generací 

 Dům U Zlatého prstenu, Týnská 6, Praha 1 – Ungelt, vstupné: zdarma 

  

MUZEUM HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  hlavní budova

Na Poříčí 52, Praha 8, vstupné: zdarma 

Barokní Praha  Umělecké skvosty z doby zářného i temného  baroka 

Langweilův model Prahy – nejvýznamnější exponát Muzea hl. m. Prahy Jedinečný doklad podoby Starého 
Města, Malé Strany a Pražského hradu před 150 lety 

Muzeum pro děti – Vítejte ve středověkém domě Středověká herna pro nejmenší návštěvníky 

Praha na přelomu středověku a novověku - Pozdní gotika a pronikání renesance do metropole českého 
království 

Praha v pravěku: Jak vypadali, kde bydleli, čím se živili, jak hospodařili, jak se oblékali a zdobili pravěcí 
obyvatelé pražského území 

Slabikář návštěvníků památek: Modely a půdorysy kostelů v Muzeu hl. m. Prahy   

Středověká Praha: Vznik Pražského hradu, Vyšehradu, Starého Města, Malé Strany, Hradčan a Nového Města 
a život tehdejších obyvatel

Vinohrady a Žižkov i další výstavy: Fotografie, ilustrace i šperky lákají do muzejní budovy Na Florenci 

Zámek Ctěnice: Do malebného areálu a na pohádkové výstavy zve Muzeum hl. m. Prahy 

 zámecký areál, zámecký park 

Bohdanečská 259/1, Praha 9-Vinoř , vstupné: zdarma 

10



 

MUZEUM POLICIE ČR 

Muzeum Policie ČR: Králové Šumavy či samurajské meče v nabídce muzea mapujícího náš souboj se 
zločinem 

Ke Karlovu 1, Praha 2, vstupné: zdarma 

  

MUCHOVO MUZEUM 

 Muchovo muzeum: První muzeum na světě věnované životu a dílu slavného představitele secese Alfonse 
Muchy 

Kaunický palác, Panská 7, Praha 1, vstupné: zdarma v uvedených hodinách 

  

FRANZ KAFKA MUSEUM  

 Franz Kafka Museum: Působivý pohled na spisovatele bytostně spojeného s Prahou 

Hergetova cihelna, Cihelná 2b, Praha 1, vstupné: zdarma v uvedených hodinách 

  

ŠTEFÁNIKOVA HVĚZDÁRNA  

Štefánikova hvězdárna na Petříně: Pozorování oblohy, pořady o astronomii a výstavy pro malé i velké 

 Strahovská 205, Praha 1, vstupné: sleva – jednotné vstupné 30 Kč pro děti i dospělé

Příprava akce a finanční zajištění:

Oslavy Prahy jsme realizovali ve spolupráci s Občanským sdružením Aréna, které získalo od 
Ministerstva pro místní rozvoj grand na tuto akci. Spolupráci jsme zaštítili vzájemnou dohodou, kde 
NedomYsleno bylo pověřeno realizací akce.  Vyúčtování grantu bylo provedeno v požadovaných 
termínech a v souladu s podmínkami udělení dotace.

EKONOMIKA, ÚČETNICTVÍ, BĚŽNÁ AGENDA, DAŇOVÉ PŘIZNÁNÍ

Účetnictví a ekonomické činnosti jsou prováděny v souladu s platnými zákony. Daňové přiznání 
podáváme k 30. 6. prostřednictvím daňového poradce.

PERSONÁLNÍ STRUKTURA

- Robert Kozler, jednatel a ředitel projektů. 
11



-  Činnost NedomYsleno ČR je založena na využívání pružné organizační struktury, která zahrnuje 
tyto oblasti činnosti:

- vytváření a úprava projektů,

- organizace akce,

- fundraising,

- koordinování a řízení přípravy a realizace projektů,

- vnější vztahy (vč. projednávání a uzavírání smluv, dohod),

- PR výstupy (portfolia ap.),

- produkce,

- dramaturgie,

- reklamní a mediální agenda,

- ekonomika a účetnictví,

- organizace práce, administrativa.

Tyto specializované činnosti jsou zabezpečovány odborníky na základě DPP nebo dohod s OSVČ 
uzavíraných na každou akci samostatně. NedomYsleno spolupracuje dlouhodobě s těmito odborníky:

Robert Kozler (vytváření a úprava projektů, koordinování přípravy a realizace projektů, fundraising, 
mediální kampaň), Karel Tauchman (PR výstupy, texty), Ing. Jana Šafaříková (ekonom), Ing. 
Marie Červená (koordinátor institucí, organizační struktura, administrativa, smlouvy), Michal 
Řehák (produkce), MgA. Václava Čiháková (dramaturgie), Michal Pešák (technika) a další 
spolupracovníci.

Podle potřeby a zájmu je tým doplňován novými členy.

PODĚKOVÁNÍ
NEDOMYSLENO ČR s.r.o. a ARÉNA, o. s. děkují touto 
cestou MMR ČR a všem partnerům, sponzorům, mediálním 
partnerům za podporu akce OSLAVY PRAHY!

Děkujeme Národnímu muzeu za umožnění realizace 
pátečního programu v Nové budvě a za dlouhodobou 
podporu této akce.

12



Výnosy

1 746 666,70 
1 324 001,20 

5,24

1 500 000,00 
500 000,00 

202,29

13

ROZPOČET 2012

Název Náklady
Spotřeba materiálu 400,65

3 975,02

PHL, provozní kapaliny a náplně 42 351,60

Opravy a udržování 7 715,49

Cestovné 1 435,15

Repre N 115,00

Náklady na reklamu 885 618,94

Náklady na reklamu - reciproce 1 458 720,00

Služby - režie 114 149,96
Poštovné 2 609,00

Telefony 57 947,16

Internet 2 360,00
Nájemné 243 999,96

Služby účetní, právní a daňové poradenství 51 000,00

Konzultační a poradenské služby 20 000,00

Umělecké služby 21 800,00
Výroba a realizace spotů - TV, rozhlas 96 070,00

Grafické práce 104 000,00

Účinkující - hudba, divadlo a jiné 86 000,00

Kamera, střih, foto, video 5 000,00

Úpravy textů - portfolia a ostatní 195 000,00

Služby zajišťující akce 654 786,00

Produkce, technika 100 000,00
Mediální a reklamní koordinace 75 000,00

Organizační zajištění 263 000,00

Dramaturgie 10 000,00

Ostatní služby 8 126,83

Kopírování, tisk 6 819,24

Služby internet (webové stránky) 7 700,00

Ostatní služby N 792,00

Mzdové náklady 314 120,00

Zákonné sociální pojištění 24 000,00

Zákonné zdravotní pojištění 8 640,00

Příspěvek na penzijní připojištění 22 000,00

Ostatní daně a poplatky 83,33
Zaokrouhlení 5,08

Pojištění 21 428,00

Bankovní poplatky 3 099,70

Tržby z reklamy

Tržby z reklamy - reciproce

Zaokrouhlení
Ostatní provozní výnosy - dary

Ostatní provozní výnosy - dotace

Náklady  celkem 

Výnosy celkem
4 919 868,11 
5 070 875,43 



       Zisk              151 007,32

Zpracoval:

Robert Kozler, jednatel

V Praze, dne    20. 3.  2013

14



řád Min.úč.

období

Brutto Korekce Netto Netto

1 2 3 4

001 1 754 0 1 754 1 469

A. 002 0 0 0 0

B. 003 0 0 0 0

B. I. 004 0 0 0 0

B. II. 005 0 0 0 0

B. III. 006 0 0 0 0

C. 007 1 692 0 1 692 1 469

C. I. 008 0 0 0 0

C. II. 009 0 0 0 0

C. III. 010 228 0 228 63

C. IV. 011 1 464 0 1 464 1 406

D. I. 012 62 0 62 0

řád

013

A. 014

A. I. 015

A. II. 016

A. III. 017

A. IV. 018

B. 020

B. I. 021

B. II. 022

B. III. 023

B. IV. 024

C. V. 025

A. V.

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, Vodňanského 4, Praha 6-Břevnov, tel. 233 356 811

1

Bankovní úvěry a výpomoci

Časové rozlišení

Výsledek hospodaření běžného účetního období ( + / - )

( ř. 01 - 15 - 16 - 17 - 18 - 20 - 25 )
325019

AKTIVA
Běžné účetní období

a b c

120

141 00
27 39 03 81

Dlouhodobý hmotný majetek 

označ

Hrusická 2510/2
IČ

0 0

Praha 4

Kapitálové fondy

AKTIVA CELKEM ( ř. 02 + 03 + 07 + 12 )

Pohledávky za upsaný základní kapitál

Dlouhodobý majetek ( ř. 04 až 06 )

Dlouhodobý  nehmotný majetek

Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 500/2002 

Sb.
ROZVAHA

Obchodní firma nebo jiný název 

účetní jednotky

ve zjednodušeném rozsahu

ke dni  31.12.2012 s.r.o.

( v celých tisících Kč )

777

Základní kapitál 200 200

5

Minulé účetní

období
6

Dlouhodobý finanční majetek  

Oběžná aktiva ( ř. 08 až 11 )

PASIVA CELKEM   ( ř. 14 + 20 + 25 )

Vlastní kapitál  ( ř. 15 až 19 )

1 754

897

1 469

Dlouhodobé pohledávky

Krátkodobé pohledávky

Krátkodobý finanční majetek

Časové rozlišení

NedomYsleno ČR

Sídlo, bydliště nebo místo 

podnikání účetní jednotky

označ

a c

PASIVA

b

Běžné účetní

období

Zásoby

30 30

Výsledek hospodaření minulých let 547 222

Rezervní fondy, nedělitelný fond a ostatní fondy ze zisku

Cizí zdroje ( ř. 21 až 24 ) 855 692

Rezervy 0 0

Dlouhodobé závazky 0 0

855 692Krátkodobé závazky

0 0

2 0



Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, Vodňanského 4, Praha 6-Břevnov, tel. 233 356 811

2

24.04.13

Předmět podnikání nebo jiné činnosti : ostatní zábavní a rekreační činnosti j.n.

Okamžik 

sestavení

Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení účetní závěrky Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické osoby, která je účetní 

jednotkou

Právní forma účetní jednotky : společnost s ručením omezeným



Číslo

řádku sledovaném minulém

c 1 2

01 0 0

A. 02 0 0

03 0 0

04 3 071 5 972

B. 05 4 526 7 210

06 -1 455 -1 238

C. 07 369 1 861

D. 08 2 11

E. 09 0 0

10 0 0

F. 11 0 0

G. 12 0 0

13 2 000 3 520

H. 14 22 57

15 0 0

I. 16 0 0

18 0 0

J. 19 0 0

20 0 0

21 0 0

K. 22 0 0

23 0 0

L. 24 0 0

M. 25 0 0

26 0 0

N. 27 0 0

X. Výnosové úroky

Nákladové úroky

Náklady z přecenění cenných papírů a derivátů

Změna stavu rezerv a opravných položek ve finanční oblasti ( + / - )

Náklady z finančního majetku

IX. Výnosy z přecenění cenných papírů a derivátů

VII. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

VIII. Výnosy z krátkoodobého finančního majetku

VI. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

Prodané cenné papíry a podíly

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

ve zjednodušeném rozsahu NedomYsleno ČR

ke dni  31.12.2012 s.r.o.

Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 

500/2002 Sb.
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Hrusická 2510/2

( v celých tisících Kč )

IČ

Sídlo, bydliště nebo místo podnikání účetní 

jednotky

Praha 4
141 00

27 39 03 81

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, Vodňanského 4, Praha 6-Břevnov, tel. 233 356 811

1

Označení TEXT Skutečnost v účetním období

a b  

I. Tržby za prodej zboží 

Náklady vynaložené na prodané zboží

+ Obchodní marže  ( ř. 01 - 02 )

II. Výkony  

Výkonová spotřeba   

+ Přidaná hodnota  ( ř. 03 + 04 - 05 )

Osobní náklady

Daně a poplatky

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku a materiálu

Ostatní provozní výnosy

Změna stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti a komplexních 

nákladů příštích období ( + / - )

Ostatní provozní náklady

Převod provozních výnosů

Převod provozních nákladů

Provozní výsledek hospodaření  
*

III.

IV.

V.

17 152 353
( ř. 06 - 07 - 08 - 09 + 10 - 11 - 12 + 13 - 14 + (-15) - (-16 ) )



Číslo

řádku sledovaném minulém

c 1 2

28 0 0

O. 29 3 3

30 0 0

P. 31 0 0

Q. 33 29 25

34 120 325

35 0 0

R. 36 0 0

S. 37 0 0

38 0 0

T. 39 0 0

40 120 325

41 149 350

Formulář zpracovala ASPEKT HM, daňová, účetní a auditorská kancelář, Vodňanského 4, Praha 6-Břevnov, tel. 233 356 811

2

 Označení TEXT Skutečnost v účetním období

a b  

Právní forma účetní jednotky :

Ostatní finanční výnosy

Ostatní finanční náklady

XI.

Převod finančních výnosůXII.

společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání nebo jiné činnosti : ostatní zábavní a rekreační činnosti j.n.

Převod finančních nákladů

Finanční výsledek hospodaření

Daň z příjmů za běžnou činnost  

( ř. 18-19+20+21-22+23-24-25+26-27+28-29+(-30)-(-31) )

Mimořádné výnosy

Mimořádné náklady

Daň z příjmů z mimořádné činnosti 

Okamžik 

sestavení

Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení účetní závěrky Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické osoby, která je 

účetní jednotkou

***

XIII.

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) ( ř. 40 + 33 + 37 + 39 )

Mimořádný výsledek hospodaření   ( ř. 35 - 36 - 37 )

Výsledek hospodaření za běžnou činnost  ( ř. 17 + 32 - 33 )

Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-)

Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)  (ř.34+38-39)

*

24.04.13

32 -3 -3

**

*



                                                                                     1                                                                                                                                                                                      

                                                                        Příloha k účetní závěrce 

                                                                                           společnosti NedomYsleno ČR s.r.o. 

                                                                                            k 31.12.2012

Příloha je zpracována v souladu s vyhláškou MF ČR č. 500/2002 Sb. Údaje přílohy vycházejí 
z účetních písemností účetní jednotky (účetní doklady, účetní knihy a ostatní účetní 
písemnosti) a z dalších podkladů, které má účetní jednotka k dispozici. Hodnotové údaje jsou 
vykázány v celých tisících Kč, pokud není uvedeno jinak.

Obsah přílohy

Obecné údaje

l. Popis účetní jednotky

Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování

1.    Způsob ocenění majetku
     1.1.     Zásoby
     1.2.     Ocenění dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku vytvořeného vlastní činností
     1.3.     Ocenění cenných papírů a majetkových účastí
     1.4.     Ocenění nedokončené výroby
2.    Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny
3.    Změny oceňování, odpisování a postupů účtování
4.    Opravné položky k majetku
5.    Odpisování
6.    Přepočet cizích měn na českou měnu

Doplňující údaje k rozvaze a k výkazu zisku a ztrát

1.    Položky významné pro hodnocení majetkové a finanční situace společnosti
     1.1.     Rozpis hmotného majetku zatíženého zástavním právem
     1.2.     Přehled majetku s výrazně rozdílným tržním a účetním hodnocením

2.    Pohledávky a závazky
     2.1.     Pohledávky po lhůtě splatnosti
     2.2.     Závazky po lhůtě splatnosti
     2.3.     Údaje o pohledávkách a závazcích z titulu uplatnění zástavního a zajišťovacího práva
     2.4.     Závazky nesledované v účetnictví a neuvedené v rozvaze
     2.5.     Závazky vůči ZP, SP a finančním orgánům ke dni sestavení účetní závěrky



                                                                                     2                                                                                                                                                                                      

Obecné údaje

1. Popis účetní jednotky

Název:       NedomYsleno ČR s.r.o.
Sídlo:         Horusická 2510/2, 141 00  Praha 4

Právní forma:   společnost s ručením omezeným                                         IČO:  27390381

Rozhodující předmět činnosti:  

- pořádání kulturních produkcí, zábav a provozování zařízení sloužící k zábavě

Datum vzniku společnosti:   26. října 2005

Osoby podílející se na základním kapitálu účetní jednotky více než 20%:   

  Sledované účetní
          období

    Minulé účetní
           období

Jméno fyzické osoby,  
název právnické osoby       

Bydliště, sídlo

  podíl           tj. %   podíl            tj. %

Robert Kozler
Horusická 2510/2
Praha 4

        
    200                100

    
     200                     100

Majetkové účasti na jiných společnostech:   

   -   nejsou

Změny a dodatky provedené v účetním období v obchodním rejstříku:   

   -   nejsou

Členové statutárních a dozorčích orgánů ke dni uzávěrky účetních knih:   

             Funkce                             Příjmení                              Jméno   
   Jednatel                                     Kozler                                  Robert



                                                                                     3                                                                                                                                                                                      

Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby 
oceňování

Předkládaná účetní závěrka společnosti byla zpracována na základě zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví a na základě opatření Ministerstva financí ČR, kterými se stanoví postupy účtování 
a obsah účetní závěrky pro podnikatele.

1. Způsob ocenění majetku

1.1. Zásoby

Účtování zásob
-     zásoby jsou ihned spotřebovány na syntetickém účtu 501

Ocenění zásob
-     nebylo použito

1.2.  Ocenění dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku vytvořeného vlastní 
        činností
-     nebylo použito

 1.3. Ocenění cenných papírů a majetkových účastí
-     nebylo použito

1.4.     Ocenění nedokončené výroby
-     nebylo použito

2.    Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny
-     nebylo použito

3.    Změny oceňování, odpisování a postupů účtování
-     nebylo použito

4.    Opravné položky k majetku
-     nebylo použito

5.    Odpisování
-     nebylo použito

6.    Přepočet cizích měn na českou měnu
-     nebylo použito



                                                                                     4                                                                                                                                                                                      

Doplňující údaje k rozvaze a k výkazu zisku a ztrát

1.    Položky významné pro hodnocení majetkové a finanční situace 
společnosti

1.1.  Rozpis hmotného majetku zatíženého zástavním právem
-       takový majetek není

1.2.  Přehled majetku s výrazně rozdílným tržním a účetním hodnocením
-       takový majetek není

2.    Pohledávky a závazky

2.1. Pohledávky po lhůtě splatnosti (na účtu 311)

-      do 180 dnů                                          0 tis. Kč
-      do 365 dnů                                          0 tis. Kč
-      nad 365 dnů                                        0 tis. Kč

2.2.  Závazky po lhůtě splatnosti (na účtu 321)

-      do 30 dnů                                           3 tis. Kč
-      do 180 dnů                                         0 tis. Kč
-      nad 180 dnů                                       0 tis. Kč

2.3.  Údaje o pohledávkách a závazcích z titulu uplatnění zástavního a zajišťovacího 
        práva
-       nejsou takové pohledávky a závazky

2.4.  Závazky nesledované v účetnictví a neuvedené v rozvaze
-       nejsou takové závazky 

2.5. Závazky vůči ZP, SP a finančním orgánům ke dni sestavení účetní závěrky

-      závazek vůči zdravotním pojišťovnám: 1 tis.Kč (v r.2011: 2 tis.Kč)  
-        závazek ke správě sociálního zabezpečení: 3 tis.Kč (v r.2011: 4 tis.Kč)  
-        závazek z daně sražené zaměstnancům: 11 tis.Kč (v r.2011: 45 tis.Kč)  
-        závazek z daně z přidané hodnoty: -23 tis.Kč (v r.2011: -7 tis.Kč)  
-        závazek z daně silniční: 2 tis.Kč (v r.2011: -1 tis.Kč)  

Sestaveno dne:

24. dubna 2013

Sestavil:

Miroslav Kaliba

Podpis statutárního zástupce:

Robert Kozler
jednatel 



                                                                                     5                                                                                                                                                                                      


	ROZPOČET 2012



